
 
 СКУПШТИНСКИ ПРЕГЛЕД ОПШТИНЕ 

БАБУШНИЦА 
 
 
 

ГОДИНА XXVI– БРОЈ 12           БАБУШНИЦА,                                              01.08.2017.ГОДИНА 
 
 
Р е п у б л и к а   С р б и ј а 
ОПШТИНА БАБУШНИЦА 
Председник општине 
Број: 02-31/2017-1 
01.08.2017.године 
Б А Б У Ш Н И Ц А 
ПИБ: 102145694 
 
 
 
 

На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“ број 129/07, 83/14-др.закон и 101/16-др.закон), члана 11. и члана 70. став 1. тачка 5. 
Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, број 21/2016), члана 83. Статута општине Бабушница 
(„Скупштински преглед општине Бабушница“ број 3/08, 5/08, 5/13 и 13/13) и 
Правилника о организацији и систематизацији радних места у органима и службама 
општине Бабушница(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 28/16) 

Председник општине Бабушница, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е   
О  ПОСТАВЉЕЊУ  ПОМОЋНИКА  ПРЕДСЕДНИКА  ОПШТИНЕ 

 
 

Члан 1. 
 

ПОСТАВЉА СЕ Боривоје Костов, доктор стоматологије из Бабушнице, ЈМБГ 
0804986732529, за помоћника председника општине Бабушница, за област заштите 
животне средине и развој пољопривреде. 

 
 

Члан 2. 
 
Помоћник председника општине обављаће послове из области заштите животне 

средине и развоја пољопривреде.  
 

Члан 3. 
 

Помоћник председника општине заснива радни однос у Кабинету председника 
општине, на одређено време, док траје мандат председника општине, са пуним радним 
временом. 

 
 
 
 
 



СТРАНА  2      -   БРОЈ  12                                                       БАБУШНИЦА, 01.08.2017. ГОДИНЕ 
 

 
Члан 4. 

 
О  правима, обавезама и одговорностима помоћника председника општине, 

одлучује председник општине Бабушница посебним актом. 
Решење о плати, накнади и осталим примањима помоћника председника 

општине доноси надлежно радно тело Скупштине општине Бабушница. 
 
 

Члан 5. 
 

 Помоћник председника, послове из члана 2. овог Решења обављаће почев од 
01.08. 2017. године. 
 
 

Члан 6. 
 

 Решење доставити: помоћнику председника општине, персоналној служби, 
рачуноводству, Комисији за административна питања Скупштине општине Бабушница, 
архиви и  објавити у „Скупштинском прегледу општине Бабушница“. 
 
 

 
 

          ПРЕДСЕДНИК, 
Драган Видановић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
СТРАНА   3    -   БРОЈ  12                                                       БАБУШНИЦА, 01.08.2017. ГОДИНЕ 
 
Р е п у б л и к а   С р б и ј а 
ОПШТИНА БАБУШНИЦА 
Председник општине 
Број: 02-32/2017-1 
01.08.2017.године 
Б А Б У Ш Н И Ц А 
ПИБ: 102145694 
 
 
 
 

На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“ број 129/07, 83/14-др.закон и 101/16-др.закон), члана 11. и члана 70. став 1. тачка 5. 
Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, број 21/2016), члана 83. Статута општине Бабушница 
(„Скупштински преглед општине Бабушница“ број 3/08, 5/08, 5/13 и 13/13) и 
Правилника о организацији и систематизацији радних места у органима и службама 
општине Бабушница(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 28/16) 

Председник општине Бабушница, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е   
О  ПОСТАВЉЕЊУ  ПОМОЋНИКА  ПРЕДСЕДНИКА  ОПШТИНЕ 

 
 

Члан 1. 
 

ПОСТАВЉА СЕ Родољуб Видановић из Камбелевца, ЈМБГ 2111961733018 за 
помоћника председника општине Бабушница, за област привредног и 
инфраструктурног развоја. 

 
 

Члан 2. 
 
Помоћник председника општине обављаће послове из области привредног и 

инфраструктурног развоја.  
 

Члан 3. 
 

Помоћник председника општине заснива радни однос у Кабинету председника 
општине, на одређено време, док траје мандат председника општине, са пуним радним 
временом. 

 
 

Члан 4. 
 

О  правима, обавезама и одговорностима помоћника председника општине, 
одлучује председник општине Бабушница посебним актом. 

 
 
 
 



 
СТРАНА   4    -   БРОЈ  12                                                       БАБУШНИЦА, 01.08.2017. ГОДИНЕ 

 
Решење о плати, накнади и осталим примањима помоћника председника 

општине доноси надлежно радно тело Скупштине општине Бабушница. 
 
 

Члан 5. 
 

 Помоћник председника, послове из члана 2. овог Решења обављаће почев од 
01.08. 2017. године. 
 
 

Члан 6. 
 

 Решење доставити: помоћнику председника општине, персоналној служби, 
рачуноводству, Комисији за административна питања Скупштине општине Бабушница, 
архиви и  објавити у „Скупштинском прегледу општине Бабушница“. 
 
 
 
 
             ПРЕДСЕДНИК, 
         Драган Видановић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
СТРАНА   5     -   БРОЈ  12                                                       БАБУШНИЦА, 01.08.2017. ГОДИНЕ 
 
  На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Слжбени гласник РС'', број 
129/07 и 83/14), члана 63. Статута општине Бабушница (''Скупштински преглед општине 
Бабушница'', број 3/08, 5/08-исправка, 5/13 и 13/13) и члана 3. Одлуке о Општинском већу 
општине Бабушница  (''Скупштински преглед општине  Бабушница', број 4/2008 и 2/2014), 
Општинско веће општине Бабушница, на седници одржаној 09.08.2017. године, донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ  ОДБОРА ЗА ОБЕЛЕЖАВАЊЕ 

ДАНА ОПШТИНЕ  
I 

  ОБРАЗУЈЕ СЕ Одбор  за обележавање 6. септембра, Дана општине Бабушница, 
у саставу: 
  1. Горан Димитријевић, заменик председника општине, председник Одбора 
  2. Горан Игњатовић, заменик председника Скупштине општине, 
  3. Славица Милић, начелница Општинске управе, заменик председника Одбора, 
  4. Боривоје Костов, помоћник председника општине, 
  5. Негосава Костић, шеф Одсека за   финансије, локалну пореску  адмиистрацију 
и јавне набавке 
  6. Иван Димитријевић, шеф Одсека за   друштвене делатности, заједничке и 
скупштинске послове 
  7. Милан Стаменковић, директор Туристичке организације, 
  8. Валентина Николић  Радивојев, директор Дома културе, 
  9. Миле Костић, директор ЈКП “Комуналац”, 
             10. Ана Вељковић,  запослена у Општинској управи општине Бабушница, 
             11. Данијела Пејчић, запослена у Општинској управи општине Бабушница, 
             12. Милан Искренов, запослен у Општинској управи општине Бабушница, 
                         13. Јована Радовановић,  запослена у Општинској управи општине Бабушница, 
                         14. Андријана Николић,  сарадник у канцеларији за ЛЕР 
             15. Маја Ранђеловић, сарадник у Канцеларији за младе. 
 

II 
 

  Задатак Одбора  из члана 1. Овог Решења је  да припреми програм обележавања 
6. септемба, Дана општине Бабушница и стара се о његовој реализацији, као и  да  од 
надлежних предузећа, установа и осталих субјеката који учествују у припреми и реализацији 
програма, захтева извршење задатака и активности везаних за  обележавање Дана општине 
Бабушница. 
 

III 
 

              Решење доставити председнику и члановима Одбора  за обележавање Дана 
општине Бабушница и архиви. 
 
  Број: 02-33/2017-3 
  У Бабушници 09.08.2017. године 
  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 
 
 
 
             ПРЕДСЕДНИК, 

Драган Видановић,с.р. 
 
 
 
 
 
 



СТРАНА   6    -   БРОЈ  12                                                     БАБУШНИЦА, 01.08.2017. ГОДИНЕ 
 
 
 

ПЛАН УТРОШКА  СТРУГАНЕ  АСФАЛТНЕ   МАСЕ 
СА ПРИВРЕМЕНЕ  ДЕПОНИЈЕ  У БЕЛОЈ ПАЛАНЦИ 

 
Одобрена количина према уговору бр:344-36/2016-1 од 09.12.2016 год. и Решењу 
бр:953-24525/2016-3 од 27.12.2016 год.износи 1000  тоне односно   640м3. 
Планиране количине за уградњу стругане асфалтне масе  на махалским путевима по 
месним заједницама и улицама. 
р.бр. НАЗИВ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПЛАНИРАНА КОЛИЧИНА ЗА 

УГРАДЊУ 
 

     ТОНЕ                          М3 

1. Дучевац(Млаџинци,Ћелшинци 
и Гмитровчање) 
 

    168.5                         108  

2. Камбелевац( махалски путеви)     168.50                          108            
3. Вава(махала Чукуреинци и 

Челандинци ) 
    131.04                           85  

4. Звонце(плато испред 
моста,прилаз до амбуланте и 
цркве) 

      74.88       48  

5. Завидинце (пут до гробља)        99.84                           64  
6. Радошевац(махалски пут до 

цркве) 
       74.88                           48  

7. Горње Крњино(махала 
Кожљинци) 

       55.16                           36    

8. Братишевац (махала 
Новаселци) 

       37.44                           24  

9. В.Боњинце(махала Дубрава)        55.16                           36  
10. Драгинац(Коишинци и 

Таблари) 
       37.44                           24  

11. Линово        55.16                           36  
12. Улице(Н.Стојановић,Сремска) 

 
       37.44                           24  

 1000.00тоне 641м3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРАНА  7     -   БРОЈ  12                                                     БАБУШНИЦА, 01.08.2017. ГОДИНЕ 
 
            
Р е п у б л и к а   С р б и ј а 
ОПШТИНА БАБУШНИЦА 
Општинско веће 
Број:06-65-2/2017-3 
10.08.2017.године 
Б А Б У Ш Н И Ц А 
 
 
 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 
129/07,  83/14 и 10/16-др.закон), члана 63. Статута општине Бабушница („Скупштински 
преглед општине Бабушница“ број 3/2008, 5/08, 5/13 и 13/13) и члана 3. Одлуке о 
Општинском већу општине Бабушница („Скупштински преглед општине Бабушница“ 
број 4/2008 и 2/14),  
 

Општинско веће општине Бабушница, на седници од 10.08.2017. године, 
разматрало је План утрошка стругане асфалтне масе са привремене депоније у Белој 
Паланци. 
  

На основу материјала и дискусије, а у складу са мишљењем Надзорног органа о 
оправданости захтева, Веће је донело, следећи 
 
 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
 
 

1. ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на План утрошка стругане асфалтне масе са 
привремене депоније у Белој Паланци. 

 
2. План утрошка стругане асфалтне масе са привремене депоније у Белој 

Паланци  саставни је део овог Закључка. 
  
 
 
  Закључак доставити Општинској управи општине Баушница, архиви и објавити 
у „Скупштинском прегледу општине Бабушница“. 
 
 
 
 
 
 
                          ПРЕДСЕДНИК, 

              Драган Видановић,с,р, 
                               
 
 
 
 
 



 
СТРАНА  8     -   БРОЈ  12                                                     БАБУШНИЦА, 01.08.2017. ГОДИНЕ 

 
 
 
 
С  А  Д  Р  Ж  А  Ј  

 
 
 
 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 
 
1. Решење о постављењу помоћника председника општине 
    број 02-31/2017-1……………………………………………………………………..     1 
 
2. Решење о постављењу помоћника председника општине 
    број 02-32/2017-1……………………………………………………………………..     3 
 
 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 
 
 
 
1. Решење о образовању одбора за обележавање 
    Дана општине ..............................................................................................................     5 
 
2.  План утрошка стругане асфалтне масе са привремене депоније 
     у Белој Паланци …………………………………………………………………....     6 
 
3. Закључак  број 06-65-2/2017-3  од 01.08.2017.године ……………………………     7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ___________________________________________________________________________ 
Уређивачки одбор  
СКУПШТИНСКОГ ПРЕГЛЕДА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА  
__________________________________________________________________________ 
 

 
 
 


